
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. 

BIRŽELIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-636 „DĖL SIUNTIMŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGOMS GAUTI IŠDAVIMO, ĮFORMINIMO IR ATSAKYMŲ 

PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gegužės 19 d. Nr. V-582  

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Siuntimų asmens sveikatos priežiūros paslaugoms gauti išdavimo, 

įforminimo ir atsakymų pateikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2008 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-636 „Dėl Siuntimų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms gauti išdavimo, įforminimo ir atsakymų pateikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 3.1 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„3.1. forma Nr. 025-113/a „Nėščiosios kortelė“, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2016 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. V-1149 „Dėl privalomų akušerijos, 

ginekologijos ir neonatologijos sveikatos statistikos apskaitos formų patvirtinimo;“.  

1.2. Pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Visais atvejais gydytojai specialistai ar kiti sveikatos priežiūros specialistai 

atsakymą apie suteiktas asmens sveikatos priežiūros paslaugas pateikia per nustatytą terminą:    

16.1. atsakymas apie suteiktas ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

(konsultacijas) per 3 darbo dienas nuo konsultacijos išvadų surašymo dienos pateikiamas siuntimą 

išdavusiam gydytojui, o tęstinių siuntimų atvejais atsakymo kopija pateikiama ir PAASP paslaugas 

teikiančiam gydytojui; 

16.2. atsakymas apie suteiktas stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas po paciento išrašymo iš šias paslaugas suteikusios įstaigos dienos 

pateikiamas PAASP įstaigai, prie kurios pacientas yra prirašytas; 

16.3. atsakymas apie stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, suteiktas 

pacientui dėl tyčinio savęs žalojimo (suicidinio elgesio), ne vėliau kaip kitą darbo dieną po paciento 

išrašymo iš šias paslaugas suteikusios įstaigos dienos pateikiamas PAASP įstaigai, prie kurios 

pacientas yra prirašytas.“    

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. birželio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras       Aurelijus Veryga 


